PAGE
2

г. Усть-Каменогорск
___________ г.

ДОГОВОР № ____
на оказание услуг

Товарищество с ограниченной ответственностью «Восточно-Казахстанский инновационный центр «Жардем», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице и.о. директора __________ действующего на основании _____________________, с одной стороны, и _________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.
Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказывать услуги по техническому ремонту и обслуживанию транспортных средств ТОО «ВКИЦ «Жардем»(далее – услуги):

-   указанные в Приложении к договору
1.2. Исполнитель также обязуется самостоятельно приобретать запасные части, необходимые ему для технического ремонта и обслуживания транспортных средств Заказчика.
1.3. Исполнитель оказывает услуги по настоящему договору на принадлежащей ему станции технического обслуживания.
 2. Обязанности сторон

2.1.
Исполнитель обязан:

1) оказывать услуги лично, в первоочередном порядке, надлежащего качества, в полном объеме и в сроки, установленные Заказчиком;

2) безвозмездно исправлять по требованию Заказчика все недостатки, выявленные после оказания Исполнителем услуг, в течение 5 (пяти) календарных дней с момента предъявления претензии Заказчиком;
3) безвозмездно по требованию Заказчика осуществить демонтаж недоброкачественных запасных частей и установку аналогичных запасных частей надлежащего качества в течение 5 (пяти) календарных дней с момента предъявления претензии Заказчиком;
4) своевременно представлять Заказчику счета на оплату за фактически оказанные услуги вместе с актами оказанных услуг.
2.2.
Заказчик обязан

1) оплачивать оказываемые Исполнителем услуги.
3. Цена договора и порядок расчетов
3.1.
Оплата услуг Исполнителя составляет _____________________ тенге.
3.2. Исполнитель не вправе завышать реальную стоимость запасных частей, приобретенных им для оказания услуг в отношении транспортных средств Заказчика. При этом под реальной стоимостью запасных частей понимается денежная сумма, фактически уплаченная за них Исполнителем третьим лицам.
3.3. Исполнитель не вправе повышать стоимость услуг в течение всего срока действия договора.
4. Срок действия договора
4.1. Настоящий договор заключен сроком с ______________года по __________________года включительно.
4.2.   Каждая из сторон вправе отказаться от настоящего договора, предупредив об этом другую сторону за 10 (десять) календарных дней.
5. Ответственность сторон
5.1.  В случае использования недоброкачественных запасных частей в  транспортных средствах Заказчика Исполнитель осуществляет демонтаж и установку аналогичных запасных частей надлежащего качества за свой счет.
5.2. В случае выявления Заказчиком неисправностей, ранее устраняемых Исполнителем, последний устраняет эти неисправности в первоочередном порядке за свой счет.
5.3. В случае нарушения Исполнителем п. 3.2. настоящего договора Заказчик вправе требовать возмещения Исполнителем денежной суммы, составляющей разницу между реальной стоимость запасных частей и стоимостью запасных частей, указанной в выставленных Исполнителем счетах.

5.4.  За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Республики Казахстан.

6. Заключительные положения

6.1. Настоящий договор заключен добровольно. Стороны подтверждают, что заключили настоящий договор осознанно, при отсутствии заблуждения, обмана и стечения тяжелых обстоятельств.

6.2.  Настоящий договор составлен в  2 (двух) идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
7. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон

	Заказчик

ТОО «ВКИЦ «Жардем»

РНН  181600089134

ИИК KZ269261001115884000

ВК Ф  АО «Казкоммерцбанк»

БИК  KZKOKZKX
Адрес: г. Усть-Каменогорск,

ул.Казахстан,76

	Исполнитель

1